DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIRETRIZES
CURRICULARES EM EDH E O PPP DE UMA ESCOLA DA REDE ESTADUAL DE
LIMOEIRO/PE: UMA QUESTÃO DE INCLUSÃO de autoria de ZÉLIA MARIA MELO DE
LIMA SANTOS, LINDALVA JOSÉ DE FREITAS, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br